А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________________ 20___ г.                                                   №_________

О внесении изменения в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от

01.06.2016 № 846 «О создании сборных

эвакуационных пунктов для

эвакуируемого населения в

Петропавловск-Камчатском городском

округе и утверждении положения о

сборном эвакуационном пункте для

эвакуируемого населения»

В связи с изменениями в Петропавловск-Камчатском городском округе

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень сборных эвакуационных пунктов для эвакуируемого

населения из зон чрезвычайных ситуаций или вероятных чрезвычайных

ситуаций, утвержденный постановлением администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 01.06.2016 № 846, изменение, изложив его в

редакции согласно  приложению.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя эвакуационной комиссии Петропавловск-Камчатского городского

округа.

Временно исполняющий полномочия

Главы Петропавловск-Камчатского

городского округа                                 К.В. Брызгин
Исп.: отдел гражданской обороны и защиты населения муниципального казенного учреждения «Центр

управления кризисными ситуациями города Петропавловска-Камчатского», Татьяна Олеговна

Штратникова 8 (4152) 30-31-00 (4063)

Приложение

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от ______________ № ______

Приложение 1

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 01.06.2016 № 846

Перечень сборных эвакуационных пунктов

для эвакуируемого населения из зон чрезвычайных ситуаций

или вероятных чрезвычайных ситуаций

Номер

СЭП

База создания Место развертывания,

адрес

Администрация СЭП

(от кого назначается)

1. Муниципальное

автономное дошкольное

образовательное

учреждение «Детский сад

№ 3 комбинированного

вида»

улица Блюхера, дом

№ 37/1

от  муниципального

автономного дошкольного

образовательного

учреждения «Детский сад

№ 3 комбинированного

вида»

2. Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

школа № 35»

Петропавловск-

Камчатского городского

округа

улица Дружбы, дом

№ 3

от муниципального

бюджетного

общеобразовательного

учреждения «Средняя

школа № 35»

Петропавловск-

Камчатского городского

округа

3. Гостиница «Авача» улица Ленинградская,

дом № 61

от гостиницы «Авача»

4. Профессиональное

образовательное

учреждение «Камчатский

кооперативный техникум»

Камчатского краевого

союза потребительских

обществ

улица Ключевская,

дом № 11

от   профессионального

образовательного

учреждения «Камчатский

кооперативный техникум»

Камчатского краевого

союза потребительских

обществ

5. Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение «Гимназия

№ 39» Петропавловск-

Камчатского городского

округа

Космический проезд,

дом № 14

от муниципального

автономного

общеобразовательного

учреждения «Гимназия

№ 39» Петропавловск-

Камчатского городского

округа

6. Муниципальное

автономное

улица Терешковой,

дом № 10

от муниципального

автономного

общеобразовательное

учреждение «Средняя

школа № 27»

Петропавловск-

Камчатского городского

округа

образовательного

учреждения «Средняя

школа 27 - дошкольная

ступень»

7. Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

школа № 27»

Петропавловск-

Камчатского городского

округа

улица Звездная, дом

№ 11/1

от муниципального

автономного

общеобразовательного

учреждения «Средняя

школа № 27»

Петропавловск-

Камчатского городского

округа

8. Краевое государственное

профессиональное

образовательное

бюджетное учреждение

«Камчатский

педагогический колледж»

 улица Бохняка, дом

№ 13

от краевого

государственного

профессионального

образовательного

бюджетного учреждения

«Камчатский

педагогический колледж»

9. Муниципальное

автономное дошкольное

образовательное

учреждение «Детский сад

№ 42 комбинированного

вида»

улица

Автомобилистов, дом

№ 9

от муниципального

автономного дошкольного

образовательного

учреждения «Детский сад

№ 42 комбинированного

вида.

10. Гостиница «Гейзер» улица Топоркова, дом

№ 10

от гостиницы «Гейзер»

11. Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

школа № 9»

Петропавловск-

Камчатского городского

округа

улица Пограничная,

дом № 103

от муниципального

бюджетного

общеобразовательного

учреждения «Средняя

школа № 9»

Петропавловск-

Камчатского городского

округа

12. Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

школа № 41»

Петропавловск-

Камчатского городского

округа

улица Первомайская,

дом № 15а

от муниципального

бюджетного

образовательного

учреждения «Средняя

школа № 41»

Петропавловск-

Камчатского городского

округа

13. Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Основная

школа № 6»

Петропавловск-

Камчатского городского

округа

улица Рябиковская,

дом № 83/1

от муниципального

бюджетного

общеобразовательного

учреждения «Основная

школа № 6»

Петропавловск-

Камчатского городского

округа

14. Муниципальное

бюджетное дошкольное

образовательное

учреждение «Детский сад

№ 10 комбинированного

вида»

Петропавловское

шоссе, дом № 14

от муниципального

бюджетного  дошкольного

образовательного

учреждения «Детский сад

№ 10 комбинированного

вида»

15. Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

школа № 3 имени А.С.

Пушкина» Петропавловск-

Камчатского городского

округа

улица Зеленая Роща,

дом № 24

от муниципального

автономного

общеобразовательного

учреждения «Средняя

школа № 3 имени А.С.

Пушкина» Петропавловск-

Камчатского городского

округа

16. Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

школа № 17 им В.С.

Завойко»

улица П. Ильичева,

дом № 59

от муниципального

бюджетного

общеобразовательного

учреждения «Средняя

школа № 17 им В.С.

Завойко»